roboravit. Respiciunt hxc verha concilmm Malisco-

nense primum, anno ulxxxi celehralum, apud Labbeum

tom. 5, col. 956, cui pnmo loro Priscus, in Dei no-

inine episcopus ecclesise Lugdunensis , subscripsit.

riim Evantius, Arteinius i'( Remigius (aliis Reme-

dius) ah j^done nominati, ordine subscrihunt. Inquies

:

Ado viginti capitula ecclesiaslica pouit; in concilto au-

tem cilato tanlum canones unJeviginti numerantur.

In concilio aulem Malisconensi secundo anni dlxxxv

inveniuntiir Canones viijinti; ut lioc secundum Maltsco-

nense concilium Ado dici possit respcxisse yotius qiiam

primum. Non oblinet ralio alleijata, qitia in secundo

non suhscrihit Remiijius aut Remedius Bilnricensis, qui

m ohieral, sed ejus successor Sulpitius episcopus

^uricae, nempe Sulpilius cognomento Se-
« noti&simus, quidquid alii aliter de

Ado viginti capitula expri-

. . „ „ (., ,.;»,. 'i notentur in concillo
mut, c-t nunc lantum unde viqin^.

jnimo Malisconensi, concihari ,w(cs(, ;»""'"« ''"!'"'

divisio Canoimm ejus facta sil succcdenlibus temponbus,

duobus in unum conllatis. Ccrtum l'',ieiea cst,'ex ra-

tiane allala, aliud concilium non potuisse respici ab

Adone, quam priniiim Matisconense.

4 Illiid quoque ad prohamluin piibliciim Prisci Lug-

dunensis cuttum facere potest , qiiud in Martijroloijio

7tostro Bruxellensi MS. cjus meinoria recolatur Idihus

Junii his verbis; Saucti Prisci, episcopi et confes-

soris. Quod utiquc hausit auctor islius martijrologii

,

qni Canouicus fuit ecclesix Briia:eltensis primarix , et

sub finem seculi xiv scripsissc viJclur, ex instrumenlo

invenlionis ipsius, quod talc est.

5 In noinine Dumini Aiuen. Anno ejusJem

Mcccviii, die Veneris ante festum beati Bartholoniffii

Pontilicatus Domini Cle-

jatn

ecclesiie b
verus, scriptis su

illo sentiant. Qnod auteu.

Itugo, episco

pusThubarien- apostoli , indictione

ils, mentis PP. V, anno ipsius in, per priEseus publi-

cuin instrumentum cunctis appareat evidenter.quod

nus Hugo, Dei gratia Tliabariensis episcopus, quam-
dain coinmissiouem, nobis factam a venerabili viro

domino Andrea Bauduini, utriusque juris profes-

sore, vicario in spiritualibus pro capituio Lugdu-
nensi, sede Lugdunensi vacante; nobis oblatam una
cum alia coiimiissioue, facta super eodem facto,

C aniiexa eidein ; oblatam, inquam, per veuerabilem

virum dominuni Petrum de Laude, sacristam et ca-

nonicum ecclesiae S. Nicetii, quarumcommissionum
annexarum insimul, ct certis sigillis sigiUatarum,

tenor priinae sequitur in hsec verba.